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All results consist of the hammer price and the buyer’s premium (subject to correction).

Lot Number A Result Title

1601 5544 € Gotisches Kaselkreuz

1603 6.930 € Kasel mit Kdlner Kreuzigung

1605 2142 € Kleine Gebetbuchkassette

1606 2520 € Fragment einer flamischen Tapisserie

1607 31500 € Kolner Uberbauschrank aus der Werkstatt Melchior von Rheidt
1615 5796 € Relief mit Gefangennahme

1616 4032 € Relief mit bethlehemitischem Kindermord

1617 7560 € Tischkreuz aus dem Ostseeraum

1618 3528 € Hofische Handspindel

1625 7560 € GroRe Bezoarkugel auf Stander

1627 6.930 € Geschnitzter Totenkopf

1628 3780 € Geschnitzter Totenkopf als Spardose

1630 7560 € Geschnitzter Totenkopf

1634 7560 € Montierte Kokosnussschale

1638 3528 € Barocke Deckenkrone

1639 6.678 € Aufbruch der Flotte

1640 5292 € Zwei ovale Reliefs mit den Portrats von Augustus und Domitian
1644 15120 € Flusslandschaft mit Windmuhle Bedeutende Miniatur aus dem Atelier der Castrucci
1645 28.854 € Musealer Jagdpokal

1651 5796 € Grafliche Briefschatulle

1656 1386 € Siegburger Schnelle

1657 2.268 € Drei KbIner Kriige

1658 5040 € Creussener Jagdkrug

1659 4788 € Creussener Planetenkrug

1660 2772 € Creussener Apostelkrug

1661 1.008 € Sachsischer Humpen

1662 2772 € Kulmbacher Daubenkrug mit Jagddekor
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Lot Number A
1663
1665
1669
1670
1672
1676
1677
1681
1682
1690
1691
1693
1698
1702
1705
1706
1710
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1712
1714
1721
1722
1727
1729
1731
1734
1737
1738
1740
1741
1745
1747
1750
1753
1762
1763

1766

Result
3.276 €
1.260 €
3780 €
65.520 €
10.080 €
630 €
1.386 €
5.040 €
5.040 €
13.860 €
3528 €
32760 €
504 €
15120 €
6.300 €
5544 €
8190 €
5670 €
8.820 €
2394 €
9450 €
7560 €
52.920 €
1.638 €
3780 €
7.056 €
3.024 €
3528 €
567 €
2772 €
504 €
4032 €
5292 €
1386 €
2.016 €
5670 €

1890 €
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Title

Hochzeitsbecher "Vivat mein Schatz"
Barocker Serpentinbecher
Horizontal-Reisesonnenuhr

Museale Augsburger Saulenuhr
Saulenbarometer von Daniel Quare, London
Giebelschatulle mit Stroh-Marketerie

Die kokette Gartnerin Oder Der Sommer

Paar Wandleuchter mit chinesischen Porzellanfiguren

Paar Kandelaber mit Meissen-Figuren
Wiener Schrank

Oberfrankischer Marketerie-Tisch
Mainzer Kabinettschrank
Freundschaftspokal

Dresdener Kommode

Tablett oder Tafelaufsatz von Abraham Roentgen

Tea Caddy von Abraham Roentgen
Commode d'époque Louis XVI
Kommode im Stil Transition
Secrétaire-commode d'époque Louis XV
Niederlandischer Kommodenaufsatzschrank
Paar Wandleuchter aus der Periode George I
Klassizistische lombardische Kommode
Bildplatte "Il Tevere a Castel Sant'’Angelo”
Dionysos, sog. Narziss von Pompeji

Paar Tafelaufsatze d'époque Empire
Slowenische Kutscheruhr

Paar Tischleuchter Régence

Paar Tischleuchter Epoche Louis XVI
Franzdsischer Reisewecker

Reisewecker Tiffany & Co.

Herzdose

William Augustus Duke of Cumberland
Italienischer Barockrahmen

Sechs goldgefasste Becher

Krug "Daturas"

Tischlampe "Clematis"

Vitrine S40 von Marcel Breuer
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Lot Number A~
1767
1769
1771

1773

Auction house Cologne

Result
1764 €
1.970 €
1512 €

2016 €
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Kerman Ravar mit Nader Shah
Kazak Karachoph
Chelaberd Kazak

Lombalo Kazak
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